
GERARD
CENÍK

2020



GERARD - CENÍK

GERARD® ROOFS –  
SPOLEČNOST AHI ROOFING LIMITED

Společnosti AHI Roofing vyrábí střešní krytiny lisované z 
ocelových plechů již více než 60 let a představuje jednu 
z vůdčích firem ve svém oboru. Správná diagnóza potřeb 
trhu vytváří klíč našeho mezinárodního úspěchu. Krytiny 
vyrobené společností AHI Roofing chrání statisíce domů 
a průmyslových budov po celém světě.  

Střešní krytiny Gerard® Klasik, Gerard® Vila, Gerard® Šindel, 
Gerard® Břidlice, Gerard® Toskana, Gerard® Diamant, 
Gerard® Alpina dávají možnost uspokojení potřeb klientů 
nejen v Evropě, ale i po celém světě.

Naším cílem je vytvářet co nejkvalitnější střešní krytinu, 
kterou by chtěl mít každý zákazník na své střeše. Základní 
hodnoty naší společnosti jsou ochota reagovat na nové 
výzvy, které vytváří vedoucí pozici na trhu a nabízet výrobky 
nejvyšší kvality za rozumnou cenu. 

AHI Roofing patří do IKO, což je společnost, která má 
mezinárodní pověst pro vysoce kvalitní stavební materiály. 

OCHRANA KRYTINY BĚHEM PŘEPRAVY A 
NA MÍSTĚ STAVBY - SKLADOVÁNÍ 

Klíčem k ochraně produktu před tvorbou bílé rzi, je 
skladování v suchu, dokud není instalován na střeše. 
Ujistěte se, že byl vždy důkladně zabalen. Paleta obalená 
plastovou fólií představuje do jisté míry ochranu, ale může 
dojít k poškození při přepravě, případně částečně rozbalené 
neucelené palety nejsou chráněny před vlhkostí.

Ke korozi dochází v případě, že se voda dostane mezi dva 
pozinkované ( galvanizované ) plechy uložené těsně na sebe, 
v našem případě mezi plechy opatřené vrstvou Zincalume.

V případě, že paleta navlhne, je nutné plechy oddělit od 
sebe co nejdříve a pečlivě je vysušit. Suché plechy je možné 
skladovat znova na sebe. 

Pokud je na plechu viditelná bílá rez, znamená to, že došlo 
k poškození vrstvy Zincalume a očekávaná životnost 
se odchyluje od požadované životnosti krytiny, proto 
nedoporučujeme montáž takových šablon na střechu. 
Laboratorní testy ukazují, že se bílá rez tvoří po 10 - 12 
dnech vystavení nepříznivým podmínkách. 

BALENÍ 

Střešní šablony a doplňky jsou dodávány na dřevěných 
paletách, chráněny fólií a označeny identifikačními štítky. 
Na paletě je uloženo 250 nebo 350 střešních šablon, což 
představuje střešní plochu cca 115 a 175 m2. Rozměr palety 
s šablonami je 1430 x 1070 mm. Maximální výška palety je 
1000 mm. Maximální hmotnost je 1150 kg.

Paleta s šablonami: 1430 x 1070 mm
Paleta s doplňky - dlouhá: 2050 mm x 1070 mm
Paleta s doplňky- krátká: 1420 mm x 1120 mm

Označení výrobní 
šarže na spodní straně 
šablony

ŠtítekŠtítek na paletě

Č. šarže Kód barvy

PŘEPRAVA

Doporučujeme opatrnost při přepravě střešních šablon  
a doplňků, aby se zabránilo poškození. V případě, že dojde  
k menšímu poškození ( poškrábání ) je nutné ošetřit 
poškozená místa pomocí opravné sady (Repair Kit). 

IDENTIFIKACE

Povrchová úprava střešních šablon a doplňků je provedena 
přírodním nebarveným kamenným granulátem, jehož odstín 
se s ohledem na jeho přírodní původ v průběhu těžby v 
kamenolomech na Novém Zélandu mírně mění. Dané množství 
střešních šablon a doplňků povrchově upravené barevně 
identickou dávkou kamenného posypu tvoří výrobní šarži.

Číslo výrobní šarže střešních šablon je uvedeno na 
papírovém štítku připevněném na hraně palety (viz. 
obrázek). Dále je uvedeno na spodní straně šablony (viz. 
obrázek). Doporučujeme, aby na jedné střeše byly použity 
střešní šablony ze stejné výrobní šarže. Není-li možné toto 
doporučení dodržet, je nutné používat šablony různých 
výrobních šarží pouze na vzájemně oddělených částech 
střechy (například na každé úbočí sedlové střechy jednu 
šarži, na úžlabím oddělený vikýř jinou šarži než na zbytek 
střechy apod.). Dodržením tohoto doporučení nedojde 
ke vzniku nežádoucích odlišností v barevných odstínech 
střešních šablon. 

2|3

SAP Kód - příklad:

81267   xxx

82401   xx
PRODUKT

PRODUKT

KÓD BARVY

PRVNÍ 2 ČÍSLA
KÓDU BARVY



STŘEŠNÍ ŠABLONY

GERARD CLASSIC

GERARD HERITAGE

GERARD SENATOR

GERARD CORONA

GERARD MILANO

GERARD DIAMANT

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

241 Kč bez DPH

257 Kč bez DPH

Celková délka: 1320 mm 
Krycí šířka: 1265 mm
Celková šířka: 415 mm
Krycí šířka: 369 mm 
Počet ks/m2: 2.14
Minimalní sklon: 12° (21%)
Rozteč latí: 369 mm

Kód: 84201xxx

Hmotnost/1 ks: 3,05 kg
Počet ks na paletě: 350 ks
Hmotnost palety: 1091 kg
Objem palety: 1,22 m3

Celková délka: 1330 mm 
Krycí šířka: 1260 mm
Celková šířka: 432 mm
Krycí šířka: 369 mm 
Počet ks/m2: 2.16 
Minimalní sklon: 15° (27%)
Rozteč latí: 369 mm 

Hmotnost/1 ks: 3,11 kg
Počet ks na paletě: 250 ks
Hmotnost palety: 802 kg
Objem palety: 1,22 m3

Kód: 83801xxx

Hmotnost/1 ks: 3,03 kg
Počet ks na paletě: 350 ks
Hmotnost palety: 1084 kg
Objem palety: 1,22 m3

Celková délka: 1335 mm
Krycí šířka: 1215 mm
Celková šířka: 415 mm
Krycí šířka: 369 mm 
Počet ks: 2.23 
Minimalní sklon: 12° (21%)
Rozteč latí: 369 mm

Kód: 82101xxx

Celková délka: 1330 mm
Krycí šířka: 1250 mm 
Celková šířka: 415 mm
Krycí šířka: 367 mm 
Počet ks/m2: 2.18 
Minimalní sklon: 12° (21%)
Rozteč latí: 367 mm

Hmotnost/1 ks: 3,01 kg
Počet ks na paletě: 350 ks
Hmotnost palety: 1077 kg
Objem palety: 1,22 m3

Kód: 81601xxx

Celková délka: 1330 mm 
Krycí šířka: 1250 mm
Celková šířka: 420 mm
Krycí šířka: 371 mm 
Počet ks/m2: 2.16 
Minimalní sklon: 15° (27%)
Rozteč latí: 371 mm

Kód: 83601xxx

Hmotnost/1 ks: 3,13 kg
Počet ks na paletě: 250 ks
Hmotnost palety: 807 kg
Objem palety: 1,22 m3

Celková délka: 1345 mm 
Krycí šířka: 1270 mm
Celková šířka: 433 mm
Krycí šířka: 398 mm
Výška profilu: 25 mm 
Počet ks/m2: 1.97
Minimalní sklon: 14° (25%)
Rozteč latí: 398 mm

Hmotnost/1 ks: 3,00 kg
Počet ks na paletě: 350 ks
Hmotnost palety: 1050 kg
Objem palety: 1,22 m3 

Kód: 80101xxx

Celková délka:  1335 mm 
Krycí šířka: 1250 mm
Celková šířka: 415 mm
Krycí šířka: 368 mm 
Počet ks/m2: 2.2
Minimalní sklon: 15° (27%)
Rozteč latí: 368 mm

Hmotnost/1 ks: 2,9 kg
Počet ks na paletě: 350 ks
Hmotnost palety: 1091 kg

GERARD ALPINE
Kód: 87200xxx

GERARD PANTHERA
Kód: 81401xxx

Celková délka: 1327 mm
Krycí šířka: 1250 mm 
Celková šířka: 414 mm
Plocha šablony: 0.46 m2 
Počet ks/m2: 2.17 
Minimální sklon: 12° (21%)

Rozteč latí: 368mm 
Hmotnost/1 ks: 2,1 kg
Hmotnost/plocha: 6,6 kg/m2

Barva černý lesk,
práškové lakování,
bez kamenného posypu.



GERARD - CENÍK

Hmotnost/1 ks: 0,78 kg
Balení: 25 ks/kartón

VALBOVÝ ROH „Y” PRO
VÁLCOVÝ HŘEBENÁČ 15-30°
Kód: 83441xxx

UKONČENÍ HŘEBENÁČE
TROJÚHELNÍKOVÉHO - DISK
Kód: 82654xxx

VALBOVÝ ROH „Y” PRO
TROJÚHELNÍKOVÝ 
HŘEBENÁČ 15-45°
Kód: 82634xxx

ŠTÍTOVÁ LIŠTA
Kód: 81210xxx

Hmotnost/1 ks: 0,09 ks

Celková délka: 2000 mm
Krycí délka: 1900 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,74 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 380 kg
Objem palety: 1,10 m3
Rozměry palety: (2050×1070×500 mm)

Hmotnost/1 ks: 0,35 ks

Celková délka: 2000 mm
Krycí délka: 1900 mm 
Hmotnost/1 ks: 2,39 kg
Počet ks na paletě: 300
Hmotnost palety: 750 kg
Objem palety: 1,54 m3
Rozměry palety: (2050×1070×700 mm)

Celková délka: 1200 mm
Krycí délka: 1100 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,62 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 368 kg
Objem palety: 1,27 m3
Rozměry palety: (1420×1120×800 mm)

OKAPNÍ LIŠTA
Kód: 81248xxx

ŠTÍTOVÁ LIŠTA
PROFILOVANÁ LEVÁ/PRAVÁ
Kód: 81268xxx / Kód: 81269xxx

LEM ZDI
Kód: 81213xxx

Celková délka: 2000 mm
Krycí délka: 1900 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,64 kg
Počet ks na paletě: 500
Hmotnost palety: 852 kg
Objem palety: 1,32 m3
Rozměry palety: (2050×1070×600 mm)

ŠTÍTOVÁ LIŠTA PROFILOVANÁ 
DIAMANT 140 LEVÁ/PRAVÁ
Kód: 81251xxx / Kód: 81252xxx

Celková délka: 1295 mm
Krycí délka: 1195 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,585 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 360 kg
Objem palety: 1,40 m3
Rozměry palety: (1420x1120x760 mm)

Celková délka: 405 mm
Krycí délka: 370 mm 
Hmotnost/1 ks: 0,51 ks
Počet ks na paletě: 1080
Hmotnost palety: 594 ks
Objem palety: 1,43 m3
Rozměry palety: (1420×1120×900 mm)

DOPLŇKY

UKONČENÍ HŘEBENÁČE 
VÁLCOVÉHO - OBLÉ
Kód: 88576xxx

VALBOVÝ ROH „Y” PRO 
VÁLCOVÝ HŘEBENÁČ
15-30°
Kód: 83411xxx

Celková délka: 430 mm
Krycí délka: 405 mm 
Hmotnost/1 ks: 0,63 ks
Počet ks na paletě: 615
Hmotnost palety: 434 ks
Objem palety: 1,27 m3
Rozměry palety: (1420×1120×800 mm)

Celková délka: 425 mm
Krycí délka: 400 mm
Hmotnost/1 ks: 0,52 ks
Balení: 50 ks/kartón

Hmotnost/1 ks: 0,80 ks
Balení: 25 ks/kartón

UKONČENÍ HŘEBENÁČE 
VÁLCOVÉHO - DISK
Kód: 81273xxx

Průměr: 190 mm
Hmotnost/1 ks: 0,15 ks

4|5

128 Kč bez DPH

194 Kč bez DPH 925 Kč bez DPH 1757 Kč bez DPH

1355 Kč bez DPH

128 Kč bez DPH

356 Kč bez DPH

110 Kč bez DPH

675 Kč bez DPH

113 Kč bez DPH

386 Kč bez DPH

332 Kč bez DPH

705 Kč bez DPH

1355 Kč bez DPH

343 Kč bez DPH

276 Kč bez DPH

1355 Kč bez DPH

405

165

4
0

190

18
5

185

165

260

165

UKONČENÍ HŘEBENÁČE
TROJÚHELNÍKOVÉHO - OBLÉ
Kód: 82664xxx

Hmotnost/1 ks: 0,10 kg

1355 Kč bez DPH

74 158

3
9

8
4

2000

30

120

10

70

2000

31

90
10

29
25

1200

130 62

57

10

92

88

366

366

328

ROVNÝ PÁS PROFILOVANÝ 
LEVÝ/PRAVÁ
Kód: 81203xxx / Kód: 81204xxx

Celková délka:: 1200 mm
Krycí délka: 1100 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,62 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 368 kg
Objem palety: 0,80 m3
Rozměry palety: (1420×1120×500 mm)

325 Kč bez DPH

1200

62

234

60

228

366

366

328
2000

87

57
17

1295

397

397

360

130 62

57

10

92

88

190

110

425

190

10
6

190

18
5

185

19
0

HŘEBENÁČ PANTHERA
Kód: 81467511

Celková délka: 1250 mm
Krycí délka: 1225 mm
Hmotnost/1 ks: 2,00 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 430 kg
Objem palety: 1,27 m3

Rozměry palety: (1420×1120×800 mm)

HŘEBENÁČ 3-MODULOVÝ 
190 PANTHERA
Code: 81482xxx

VALBOVÝ ROH „Y” PRO 
VÁLCOVÝ HŘEBENÁČ
PANTHERA
Kód: 898151

UKONČENÍ HŘEBENÁČE 190 
PANTHERA
Kód: 885051

HŘEBENÁČ
VÁLCOVÝ
Kód: 81267xxx

HŘEBENÁČ
TROJÚHELNÍKOVÝ
Kód: 82625xxx



DOKONČOVACÍ SOUPRAVA
Kód: 81255xxx

HŘEBÍKY ČERNÉ 50x2.8 mm
Kód: 87255x / 1,5 kg
Kód: 87355x / 5 kg

HŘEBÍKY BARVENÉ 
50x2.8 mm

POSTŘIK NA ČIŠTĚNÍ 
KRYTINY
ROOF GUARD 9,9%
Kód: 898119

ÚŽLABNÍ PLECH
(ŠEDÁ BARVA BEZ POSYPU)
Kód: 81933621

ROURA DO VĚTRACÍ
TAŠKY G8
Kód: 894301

ANTÉNNÍ PROSTUP G16
KLASIK:

VILA: 
ŠINDEL: 

BŘIDLICE: 
TOSKANA: 
DIAMANT:

Kód: 84381xxx 
Kód: 87381xxx
Kód: 86381xxx 
Kód: 88381xxx 
Kód: 89381xxx 
Kód: 89891xxx 

Hmotnost: 1,10 kg
Balení: 20 ks/balení 
(GG, HG, CG, OBG, MG)

GG16
HG16
CG16
OBG16
MG16
GDG16

PROSTUPOVÁ TAŠKA
- 1 PROSTUP

Průměr prostupu: Ø 69 mm 
Hmotnost: 1,42 kg
Balení 5 ks/kartón (BŘIDLICE - 8 ks)

Kód: 84431xxx  
Kód:  89431xxx 
Kód: 86431xxx 
Kód:  88431xxx 
Kód: 87431xxx
Kód: 89762xxx 

KLASIK
VILA
ŠINDEL
BŘIDLICE
TOSKANA
DIAMANT

PROSTUPOVÁ TAŠKA
 - 2 PROSTUPY

Průměr prostupu: Ø 27 mm
Hmotnost: 1,42 kg
Balení 5 ks/kartón (BŘIDLICE - 8 ks)

Kód: 84491xxx 
Kód: 89491xxx 
Kód: 86491xxx 
Kód: 88491xxx 
Kód: 87441xxx
Kód: 89751xxx  

KLASIK
VILA
ŠINDEL
BŘIDLICE
TOSKANA
DIAMANT

Celková délka: 2400 mm
Krycí délka: 2300 mm 
Hmotnost/1 ks: 2,50 kg
Počet ks na paletě: 100
Hmotnost palety: 283 kg
Objem palety: 1,75 m3

Po aplikaci je nutné nechat místo v 
suchu minimálně po dobu 24 hod.
Hmotnost: 2,00 kg 
Spotřeba: 1 ks/100 m2

Balení: 5 Kg nebo 1,5 Kg
Spotřeba: cca 1 Kg na 25m2

Balení: 5 kg/balení

ZRUŠENO
ZRUŠENO
ZRUŠENO
ZRUŠENO
Kód: 873557 / 872557
Kód: 873553 / 872553 
Kód: 873555 / 872555
Kód: 873556 / 872556

TMAVĚ ZELENÁ
TERAKOTA
PÍSKOVÁ
TYRKYSOVÁ 
BORDO
ČERVENÁ
ZELENÁ
ŠEDÁ

KóDBARVA BALENÍ

5 kg
5 kg / 1 kg
5 kg
5 kg
5 kg / 1,5 kg
5 kg / 1,5 kg
5 kg / 1,5 kg
5 kg / 1,5 kg    

Délka: 140 mm
Průměr prostupu: Ø 110 mm 
Hmotnost: 0,10 kg

Cena za 1,5Kg

Cena za 1,5Kg

Cena za 1Kg

Cena za 5Kg

Objem: 1 ks - 5 l 

ROVNÝ PÁS
Kód: 81265xxx

Rozměry: 2000 mm x 490 mm 
Hmotnost/1 ks: 4,8 kg
Počet ks na paletě: 250
Hmotnost palety: 1260 kg
Objem palety: 1,10 m3
Rozměry palety: (2050×1070×500 mm)

SANITNÍ TAŠKA G110
PROSTUP PRO PLYNOVÝ 
KOTEL G125

VĚTRACÍ TAŠKA  G2

Větrací průřez: 75 cm2
Průměr prostupu: Ø 110 mm 
Hmotnost: 1,25 kg
Balení: 9 ks/balení  (GG, OBG, HG, 
MG) 10 ks/balení  (CG)

Kód: 84361xxx 
Kód: 87361xxx
Kód: 86361xxx 
Kód: 88361xxx 
Kód: 89361xxx 
Kód: 89791xxx

KLASIK:
VILA: 

ŠINDEL: 
BŘIDLICE: 

TOSKANA: 
DIAMANT:

GG2
HG2
CG2
OBG2
MG2
GDG2

KLASIK:
VILA: 

ŠINDEL: 
BŘIDLICE: 

TOSKANA: 
DIAMANT:

KLASIK:
VILA: 

ŠINDEL: 
BŘIDLICE: 

TOSKANA: 
DIAMANT:

Kód: 84461xxx
Kód: 87461xxx
Kód: 86461xxx
Kód: 88461xxx   
Kód: 89461xxx
Kód: 89771xxx   

Průměr prostupu: Ø 110 mm 
Hmotnost: 1,25 kg
Balení: 6 ks/balení  (CG, HG, MG)
7 ks/balení  (GG, OBG)

GG110
HG110
CG110
OBG110
MG110
GDG110

Kód: 84621xxx
Kód: 87621xxx
Kód: 85621xxx
Kód: 88621xxx
Kód: 89621xxx
Kód: 89871xxx

Průměr prostupu: Ø 125 mm 
Hmotnost: 0,90 kg
Balení: 10 ks/balení 
(GG, HG, CG, OBG, MG)

GG125
HG125
CG125
OBG125
MG125
GDG125

657 Kč bez DPH 2055 Kč bez DPH

535 Kč bez DPH

1944 Kč bez DPH

1623 Kč bez DPH

495 Kč bez DPH

2038 Kč bez DPH

258 Kč bez DPH

891 Kč bez DPH306 Kč bez DPH448 Kč bez DPH

1053 Kč bez DPH

316 Kč bez DPH

211 Kč bez DPH

1502 Kč bez DPH

1797 Kč bez DPH

SANITNÍ TAŠKA G15-45
Kód: 89211xxx
Kód: 89011xxx
Kód: 89311xxx
Kód: 88421xxx   
Kód: 89411xxx
Kód: 89781xxx

KLASIK:
VILA: 

ŠINDEL: 
BŘIDLICE: 

TOSKANA: 
DIAMANT:

150 mm × 150 mm
Úhel sklonu: 15 - 45°
Hmotnost: 2,28 kg
Balení: 5 ks/balení

GG15-45
HG15-45
CG15-45
OBG 15-45
MG 15-45
GDG 15-45

2267 Kč bez DPH

1585 Kč bez DPH

HŘEBENOVÁ LIŠTA
-PROFIL MILANO
Kód: 82180xxx

Celková délka: 1308 mm
Krycí délka: 1215 mm 
Hmotnost/1 ks: 1,08 kg
Počet ks na paletě: 200
Hmotnost palety: 259 kg
Objem palety: 0,6 m3
Rozměry palety: (1420×1120×380 mm)

285 Kč bez DPH

1308

64

16
10

95

2400

80

2000

490

ROVNÝ PÁS PANTHERA
Kód: 81465511

VĚTRACÍ TAŠKA G2 
PANTHERA
Kód: 873651



GERARD - CENÍK

KLEMPÍŘSKÉ ŠROUBY  
1,5” (38 MM)
Balení 500 ks/balení

UTAHOVACÍ NÁSTAVEC 1,5”
Kód: 866266Kód: 870550

Kód: 870551
Kód: 870554
Kód: 870553

HNĚDÁ
ČERNÁ
ZELENÁ
ČERVENÁ

Hmotnost: 60 kg
Objem: 0,20 m3

Rozměry balení: 
(920×860×260 mm)

OHÝBAČKA 
STŘEŠNÍCH ŠABLON
Kód krátká: 81965055
Kód dlouhá: 81965050

PÁKOVÉ NŮŽKY
Kód: 81965092

Hmotnost: 30 kg
Objem: 0,14 m3
Rozměry balení: 
(1190×640×185 mm)

DOPLŇKY

6|7

20229 Kč bez DPH 18260 Kč bez DPH 1202 Kč bez DPH 139 Kč bez DPH

1966 Kč bez DPH

5250 Kč bez DPH

431 Kč bez DPH 686 Kč bez DPH

688 Kč bez DPH 421 Kč bez DPH 593 Kč bez DPH

3737 Kč bez DPH

FOLIE 
GERARD STANDARD

FOLIE 
GERARD PERFORMANCE

FOLIE 
GERARD EXTREME

Délka: 50 m
Šířka: 1.50 m 
Hmotnost: 150 g/m2

Tloušťka: 0,7 mm 
Ohnivzdornost: třída E-d2
Přímost: splněna

Délka: 50 m
Šířka: 1.50 m 
Hmotnost: 140 g/m2

Tloušťka: 0,7 mm 
Ohnivzdornost: třída E
Přímost: Splněna

Délka: 50 m
Šířka: 1.50 m 
Hmotnost: 170 g/m2

Tloušťka: 0,6 mm 
Ohnivzdornost: třída B-s1, d0 1
Přímost: Splněna

Kód: 899201
 

Kód: 899202

Kód: 899203

Vodotěsnost: třída W1 
Paropropustnost: 0,02 m
Propustnost vzduchu: Max 0,050 m3

Vodotěsnost: třída W1 
Paropropustnost: 0,080 m
Propustnost vzduchu: Max 0,050 m3

Vodotěsnost: třída W1 
Paropropustnost: 0,12 m
Propustnost vzduchu: Max 0,050 m3

PÁSKA NA
LEPENÍ FÓLIE
(20mmx25m)
Kód: 801221

(50mmx25m)
Kód: 801222

TĚSNÍCÍ PÁSKA
50mmx30m
Kód: 801224

OPRAVNÁ PÁSKA 
(50mmx25m)
Kód: 800631

40mmx30m
Kód: 800632

STŘEŠNÍ FOLIE GERARD

NOVINKA



PEMA ROOFS s.r.o.
Chlumecká 1539
Praha 9 - KYJE
Tel : +420 602 259 981
E-mail: 

Výhradní distributor v České republice

Šumava

Střechy – Záleský Josef
Areál U Sloupu, 385 01  Vimperk
Mobil: +420 724 457 799
E-mail: 

Severní Morava 

PEMA STAV s.r.o.
                        Zahradní 129

info@pemaroofs.cz

Tel 
info@pemastav.cz

: +420 604 816 528
E-mail: 

Severní Morava ( Opava a okolí )

Vítězslav Strnisko
Strahovice 32 

Tel 
vitastrnisko@gmail.com

: +420 775 674 733
E-mail: 

josef.zalesky@email.cz

Vysočina

Střechy Hanauer
Lípa 226, 582 57 Lípa u Havl.Brodu
Mobil: +420 777 229 977
E-mail: HanauerM@tiscali.cz

Liberecký kraj

Radek Pospíšil
V závětří 28, 460 10 Liberec
Mobil: +420 777 657 440
E-mail: radekpospisil2@seznam.cz

Krkonoše

Střechy Klingr s.r.o.
Lánovská 1638, 543 01 Vrchlabí 
Mobil: +420 604 322 421
E-mail: info@klingr.cz

www.strechy-zalesky.kvalitne.cz

www.strechy-gerard.cz
www.pemaroofs.cz

www.strechy-pospisil.cz

www.strechy-klingr.cz

Prodejní sklad 
PEMA ROOFS s.r.o.
Zahradní 129
739 91 Jablunkov
Tel : +420 604 816 528
E-mail: info@pemaroofs.cz

www.strechy-gerard.cz
www.pemaroofs.cz

Sídlo 

Karlovarský kraj 

KLEMPO KV s.r.o.
                        Chebská 284/120

Tel 
klempokv@klempokv.cz

: +420 603 538 494
E-mail: 

Středočeský kraj 

Střechy Lejske
Průběžná 52

Tel 
lejskem@centrum.cz

: +420 739 833 366
E-mail: 

Zlínský kraj

Klempos - střechy s.r.o.
Březolupy109

Mobil: +420 777 580 429
E-mail: lukacovic@klempos.cz
www.klempos.cz

                        739 91 Jablunkov

www.pemastav.cz

747 30 Strahovice

Karlovy Vary - Dvory

www.klempokv.cz

687 13 Březolupy267 42 Broumy 

www.strechy-lejske.cz

www.strechy-gerard.cz

Sídlo
PEMA ROOFS s.r.o.
Chlumecká 1539
Praha 9 - KYJE
Tel: +420 602 259 981
E-mail: info@pemaroofs.cz
www.pemaroofs.cz
www.strechy-gerard.cz

Prodejní sklad
PEMA ROOFS s.r.o.
Zahradní 129
739 91 Jablunkov
Tel: +420 604 816 528
E-mail: info@pemaroofs.cz
www.pemaroofs.cz
www.strechy-gerard.cz

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR V ČESKÉ REPUBLICE

www.strechy-gerard.cz



DOSTUPNÉ BARVY

Prodejce GERARD®:

ANTRACITOVÁ
111

111

117

111

115

275

127

121

125

475

235 165 105205

207

155485

201 231 161

477 177 247 317 107

171 271

481121

121

231

231

161

161

101

101

201

241

201 171

271

ANTRACITOVÁ

POPELAVÁ

žÍHANÁ 
KAŠTANOVÁ

ANTRACITOVÁ

ANTRACITOVÁ

ANTRACITOVÁ

BORDO

ZELENOČERNÁ

žÍHANÁ
CIHLOVÁ

KAŠTANOVÁ

KAŠTANOVÁ

ZELENOČERNÁ

žÍHANÁ 
ANTRACITOVÁ

KAŠTANOVÁ

KAŠTANOVÁ

KAŠTANOVÁ

ZELENOČERNÁ

OKROVÁ

ČERNÁ

ČERVENÁ

ČERVENÁ

STŘÍBRNÁ

ANTRACITOVÁ

ČERNÁ

CIHLOVÁ

ČERVENÁ

MODROČERNÁ

TERAKOTA

TERAKOTA

ZELENOŠEDÁ

POPELAVÁ

ČERVENÁ

TERAKOTA

ZELENOŠEDÁ

ČOKOLÁDOVÁ

ČOKOLÁDOVÁ

PEPŘOVÁ

TERAKOTA

ČOKOLÁDOVÁ

CIHLOVÁ

CIHLOVÁ

MODROČERNÁ  

ZELENOŠEDÁ

CIHLOVÁ

CIHLOVÁžÍHANÁ 
STAROBYLÁ

PEPŘOVÁ

POPELAVÁ

ČOKOLÁDOVÁ

PEPŘOVÁ

BORDO

RUSTIKÁLNÍ

PEPŘOVÁ

STŘÍBRNÁ

ZELENOČERNÁ MODROČERNÁ 

MODROČERNÁ 

Ti
št

ěn
é 

ba
rv

y 
se

 z
 te

ch
ni

ck
ýc

h 
dů

vo
dů

 m
oh

ou
 li

ši
t o

d 
sk

ut
eč

ný
ch

 b
ar

ev
 s

tř
eš

ní
 k

ry
tin

y.
 

Př
ed

 n
ák

up
em

 s
i p

ro
sí

m
 p

ro
hl

éd
ně

te
 re

ál
ný

 v
zo

rn
ík

 b
ar

ev
 v

ys
ta

ve
ný

 v
 m

ís
tě

 p
ro

de
je

.

G
 PRIC

ELIST C
Z 0120

3333

1

3

0

2

1 2

3

ČERNÁ

STŘÍBRNÁ žÍHANÁ 
CIHLOVÁ

žÍHANÁ 
ŠEDÁ

ZELENOŠEDÁ

3

2

3

0

33

3

2

3

2

3

3

ČERNÁ

3

3

1

3 3

3 3

3

11

3

1

3

1 33

33

1 2

3

3

3

1

3

2 3

3

311 281

471

481 191 631 311281

287

117657687

477

277 937

241

151 181

581

285 315 245

191

STŘÍBRNÁ ANTRACITOVÁ TERAKOTA
386 381 385

2

1

2

1

2

1 1 2 3 3

O ověření aktuální dostupnosti produktu GERARD Alpine, kontaktujte manažera Gerard.

641
UMBRIA

3

3

2 3

3

0

2

ŠEDOČERNÁ

3

727

DARK 
SILVER

487

3

(SL1) dodací lhůta až 10 pracovních dnů

(SL2) dodací lhůta až 15 pracovních dnů

(SL0) dodací lhůta až 5 pracovních dnů

(SL3) dodací lhůta až 25 pracovních dnů*
*U objednávek nižších než 700 střešních šablon je příplatek za nestandardní barvy (SL3) 30%
*U objednávek nad 700 šablon je příplatek za nestandardní barvy (SL3) 3%

0
2

1
3

GERARD  
CLASSIC

GERARD  
ALPINE

GERARD 
HERITAGE

GERARD 
PANTHERA

GERARD 
SENATOR

GERARD 
CORONA

GERARD 
MILANO

GERARD 
DIAMANT

Kó
d:

 8
72

00
xx

x
Kó

d:
 8

42
01

xx
x

Kó
d:

 8
16

01
xx

x
Kó

d:
 8

14
01

xx
x

Kó
d:

 8
38

01
xx

x
Kó

d:
 8

36
01

xx
x

Kó
d:

 8
21

01
xx

x
Kó

d:
 8

01
01

xx
x

www.gerardroofs.cz

Barva černý lesk, práškové lakování,
bez kamenného posypu.

511
GLOSS BLACK

3


